Rua José Hemeterio Andrade n° 950 6 ° andar-Buritis-Belo Horizonte/MG
Tel. (31)3295-5655  |  www.avantesocial.org.br

RESULTADO

                     O INSTITUTO JURIDICO PARA EFETIVAÇÃO DA CIDADANIA E SAÚDE- AVANTE
SOCIAL, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, tornar público o resultado do
Edital – Carta de Contratação, Concorrência nº 009/2024, Procedimento Requisição
Sankhya no.426496, que visa a contratação de empresa para a prestação dos serviços
REMOÇÃO/TRANSPORTES TERRESTRE DE PACIENTES, da Unidade de Pronto
Atendimento – UPA Zona Norte “Dr. Heitor Ferreira Prestes”, localizada em
Sorocaba/SP, para quaisquer outras Unidades de Saúde, pertencentes ou não ao
Município de Sorocaba/SP, em ambulâncias de suporte básico (TIPO B) e/ou em
ambulâncias de suporte avançado (TIPO D) , conforme as condições e especificações
constantes do instrumento convocatório e seus anexos.

Assim, tendo como base o critério de julgamento menor preço, bem como a necessidade
de comprovação técnica exigida nos termos do edital, declaro que a empresa PREMED-
SERVIÇOS MÉDICOS DE ATENDIMENTO A EMERGÊNCIA E REMOÇÕES LTDA vencedora
do certame, de acordo com as disposições Regulamento de Compras e Contratações de
Serviços - RCC.

                                                                                Belo Horizonte, 27 de fevereiro de 2024.

Setor de Compras e Contratações

		2024-02-27T17:35:49-0300